_ Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное

учреждение г.Астрахани «Детский сад  № 126»

(414045, г.Астрахань, ул.Боевая, д. 71, корп. 1, тел. 30-22-43

ИНН 3017022865)

___________________________________________________________________________

П Р И К А З

№ ОД-45

от «27»10. 2023 г.           г. Астрахань

об утверждении Положения об оценке коррупционных рисков в муниципальном

бюджетном дошкольном образовательном учреждении г.Астрахани «Детский сад №126»

 Во исполнение Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии

коррупции», письма департамента по противодействию коррупции министерства региональной

безопасности Астраханской области от 11.10.2023 №115-11.01-01/63

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить «Положение  об оценке коррупционных рисков в муниципальном бюджетном

дошкольном образовательном учреждении г.Астрахани «Детский сад №126»  (Приложение

№ 1).

2.  Опубликовать на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет» МБДОУ г.Астрахани №126 «Положение об оценке коррупционных рисков в

муниципальном бюджетном дошкольном образовательном учреждении г.Астрахани

«Детский сад №126»  в разделе, посвященном вопросам по противодействию коррупции.

3. Ежегодно, начиная с 2024 года, проводить оценку коррупционных рисков в МБДОУ

г.Астрахани №126 (постоянно).

4. Контроль за исполнением мер по противодействию коррупции оставляю за собой.

Заведующий  ____________________  Г.Д.Аннаева

     (подпись)     (ФИО)

		2023-11-07T16:29:09+0400
	Астрахань
	Аннаева Гульнара Дурдыназаровна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью